
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Andra-living von SCHÖNER WOHNEN - Wandboard ca. 180 cm breit Eiche ru

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Alfons Venjakob GmbH & Co.KG, Friedrichsdorfer Str. 220,
33335 Gütersloh, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Wohnzimmer/Regale-Raumteiler/Andra-living-von-SCHOeNER-WOHNEN-Wandboard-ca-120-cm-breit-Eiche-rustico::100323.html




Andra-living
KORPUS + FRONT:

Für Kastenmöbel sind keine Sonderfarbtöne möglich.

0303- EICHE RUSTICO HELL GEÖLT, GEBÜRSTET, FURNIERT

0318- EICHE RUSTICO HELL GEÖLT, GEBÜRSTET, FURNIERT/
RÜCKWÄNDE IN ANTHRAZIT MATT

PROGRAMMBESONDERHEITEN UND QUALITÄTSMERKMALE:

- Programm in der Echtholzfurnier-Ausführung Eiche rustico hell.
- Die Oberfläche ist mehrfach gebürstet und geölt.
- Die Rückwänden der Glasfächer bzw. des offenen Regals, der
Medienkonsolen und der Paneele sind in anthrazit matt.

- Für eine leichte Optik sind die Möbel optional mit Holz- oder
Metalluntergestellen in anthrazit matt lieferbar.

- LED-Technik für interessante Lichtakzente: Für alle Fächer als
Doppelleuchte, für die Wandboards als Ambiente-Beleuchtung
sowie als Untergestellbeleuchtung erhältlich (nur in Verbindung
mit Untergestell).

- Alle Beleuchtungen bedienbar durch Touch-Light.
- Hochwertige Beschläge mit Selbsteinzug und Dämpfung.

- Alle Schubkästen mit Vollauszügen.
- Glastüren und Seitenverglasung in Parsolglas grau.
- Profile und Griffe in Metall anthrazit matt.
- Kabelmanagementsystem:

Kabeldurchlass mit Kunststoffabdeckung im Blatt bei den Lowboards.
Kabelblende aus Holz für verdecktes Kabelmanagement sowie eine
schwenkbare TV-Wandhalterung.

- Sonderanfertigung (Breiten-, Höhen- und Tiefenkürzung) auf Anfrage
möglich. Keine Sonderfarbtöne möglich!

- Planungsprogramm für individuelle Planungen.
- 5-Jahres-Garantie gemäß Qualitätspass.
- Made in Germany.

Numerische Aufstellung nach Best.-Nr.:
Bestell-Nr. Bezeichnung Seite
S089- Infrarot-Repeater 61
S094- Funkdimmer-Set 61
S096- Kabelblende 61
S098- Kabelblende mit TV-Wandhalterung 61
S688- Hängelowboard Andra-living 54
S689- Hängelowboard Andra-living 54
S691- Hängelowboard Andra-living 54
S693- Hängelowboard Andra-living 54
S694- Hängelowboard Andra-living 54
S698- Hängelowboard Andra-living 54
S699- Hängelowboard Andra-living 54
S700- Lowboard Andra-living 54
S701- Lowboard Andra-living 54
S702- Lowboard Andra-living 54
S703- Lowboard Andra-living 54
S704- Lowboard Andra-living 54
S705- Lowboard Andra-living 54
S706- Lowboard Andra-living 54
S707- Lowboard Andra-living 54
S708- Medienkonsole Andra-living 55
S709- Medienkonsole Andra-living 55
S710- Lowboard Andra-living 55
S711- Lowboard Andra-living 55
S712- Lowboard Andra-living 55
S713- Lowboard Andra-living 55
S714- Lowboard Andra-living 55
S715- Lowboard Andra-living 55
S716- Lowboard Andra-living 55
S717- Lowboard Andra-living 55
S718- Lowboard Andra-living 54
S719- Lowboard Andra-living 55
S720- Hängetype Andra-living, links angeschlagen 56
S721- Hängetype Andra-living, rechts angeschlagen 56
S722- Hängeregal Andra-living, offen 56
S723- Hängeaufsatz Andra-living 55

Bestell-Nr. Bezeichnung Seite
S724- Hängeaufsatz Andra-living 55
S725- Lowboard Andra-living 55
S726- Hängetype Andra-living, links angeschlagen 56
S727- Hängetype Andra-living, rechts angeschlagen 56
S728- Hängetype Andra-living 56
S729- Hängetype Andra-living 56
S730- Sideboard Andra-living 57
S732- Sideboard Andra-living 57
S733- Sideboard Andra-living 57
S734- Hängetype Andra-living, links angeschlagen 56
S735- Hängetype Andra-living, rechts angeschlagen 56
S736- Sideboard Andra-living 57
S737- Sideboard Andra-living 57
S738- Hängetype Andra-living, links angeschlagen 56
S739- Hängetype Andra-living, rechts angeschlagen 56
S740- Sideboard Andra-living 57
S741- Sideboard Andra-living 57
S742- Sideboard Andra-living 57
S743- Sideboard Andra-living 57
S744- Hängetype Andra-living, links angeschlagen 56
S745- Hängetype Andra-living, rechts angeschlagen 56
S746- Sideboard Andra-living 57
S747- Sideboard Andra-living 57
S748- Sideboard Andra-living 57
S749- Sideboard Andra-living 57
S750- Highboard Andra-living, links angeschlagen 58
S751- Highboard Andra-living, rechts angeschlagen 58
S752- Highboard Andra-living, links angeschlagen 58
S753- Highboard Andra-living, rechts angeschlagen 58
S754- Highboard Andra-living, links angeschlagen 58
S755- Highboard Andra-living, rechts angeschlagen 58
S756- Highboard Andra-living 58
S757- Highboard Andra-living 58
S758- Highboard Andra-living 58
S759- Highboard Andra-living 58

Bestell-Nr. Bezeichnung Seite
S760- Vitrine Andra-living, links angeschlagen 59
S761- Vitrine Andra-living, rechts angeschlagen 59
S762- Sideboard Andra-living 57
S764- Regal Andra-living, offen 58
S766- Regal Andra-living, offen 58
S767- Highboard Andra-living 58
S768- Highboard Andra-living 58
S769- Highboard Andra-living 58
S770- Wand-Paneel Andra-living 59
S771- Wand-Paneel Andra-living 59
S772- Highboard Andra-living 58
S773- Vitrine Andra-living, links angeschlagen 58
S774- Vitrine Andra-living, rechts angeschlagen 58
S775- Vitrine Andra-living, links angeschlagen 59
S776- Vitrine Andra-living, rechts angeschlagen 59
S777- Vitrine Andra-living, links angeschlagen 59
S778- Vitrine Andra-living, rechts angeschlagen 59
S780- Untergestell Andra-living 59
S781- Kabeldurchlass im Blatt Andra-living 61
S782- Besteckeinsatz Andra-living 61
S785- Paneel Andra-living 59
S786- Paneel Andra-living 59
S787- Paneel Andra-living 59
S788- Paneel-Aufsatz Andra-living 60
S789- Paneel Andra-living 60
S790- LED-Beleuchtung Andra-living für 60

Fach/Wandboard
S793- Untergestellbeleuchtung Andra-living 60
S794- Ambiente Beleuchtung Andra-living 61
S795- Trafo Andra-living 61
S796- Extra Verlängerung Andra-living 61
S797- Wandboard Andra-living 59
S798- Wandboard Andra-living 59
S799- Wandboard Andra-living 59

Wichtiger Hinweis:
Das mitgelieferte Befestigungsmaterial (Dübel und Schrauben) ist ausschließlich für die Befestigung von Bauteilen an Beton und/oder festem Mauerwerk geeignet. Bitte beachten Sie
auch bei den Wandmontageelementen die max. Belastungswerte. Die Wandbeschaffenheit ist idealerweise bei Auftragserfassung zu erfragen und spätestens vor der Montage unbedingt
von fachkundigem Personal zu prüfen. Bei abweichender Beschaffenheit (z. B. Leichtbauwänden) ist eine andere, der Belastung angemessene Befestigung bauseits vorzunehmen. Klären
Sie elektrische Vorleistungen für Anschluss- und Gerätetechnik. Frei hängende Beleuchtungen erfordern Kabelkanallösungen auf oder unter Putz. Möbel nicht als Raumteiler nutzbar.

Alle Maße sind ca. Maße.



Lieferbare Ausführungen: (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestell-Nr.)

0318 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert | Rückwände anthrazit matt
Andra-living

Kombination AD01-.... AD51-.... spiegelseitig zur Abbildung

B 285 cm
H 207 cm
T 53/43/33 cm

-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Medienkonsole Andra-living S708-0318
1x Lowboard Andra-living S701-0303
1x Hängetype Andra-living, rechts angeschlagen S721-0318
1x Hängeregal Andra-living, offen S722-0318

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer SWA1-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
1x 4er Set LED-Beleuchtung, Hängeregal S790-0004
1x 5er Set LED-Beleuchtung, Medienkonsole S790-0005
1x 2er Set LED-Beleuchtung, Hängetype S790-0002
1x Trafo S795-0000
1x Extra Verlängerung Andra-living S796-0000
1x Funkdimmer-Set S094-0026
Zusatzaustattung, wahlweise:
1x Kabeldurchlass, Lowboard S781-0000
1x Kabelblende mit TV-Wandhalterung S098-0326
1x Infrarot-Repeater S089-0026

Kombination AD02-.... AD52-.... spiegelseitig zur Abbildung

B 290 cm
H 190 cm
T 53/43/33/20 cm

-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Lowboard Andra-living S704-0303
1x Hängetype Andra-living, links angeschlagen S726-0318
1x Medienkonsole Andra-living S709-0318
1x Wand-Paneel Andra-living S771-0300

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer SWA2-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
1x 6er Set LED-Beleuchtung, Hängetype S790-0006
1x 5er Set LED-Beleuchtung, Medienkonsole S790-0005
1x Ambiente Beleuchtung, Wand-Paneel S794-0002
2x Trafo à S795-0000
2x Extra Verlängerung Andra-living à S796-0000
1x Funkdimmer-Set S094-0026
Zusatzaustattung, wahlweise:
1x Kabeldurchlass, Lowboard S781-0000
1x Kabelblende mit TV-Wandhalterung S098-0326
1x Infrarot-Repeater S089-0026

Kombination AD03-.... AD53-.... spiegelseitig zur Abbildung

B 305 cm
H 207 cm
T 53/43/33/20 cm

-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Lowboard Andra-living S717-0318
1x Wand-Paneel Andra-living S771-0300
1x Hängetype Andra-living, rechts angeschlagen S721-0318
1x Regal Andra-living, offen S764-0318

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer SWA3-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
1x 3er Set LED-Beleuchtung, Lowboard S790-0003
1x 8er Set LED-Beleuchtung, Regal S790-0008
1x Ambiente Beleuchtung, Wand-Paneel S794-0002
1x 2er Set LED-Beleuchtung, Hängetype S790-0002
2x Trafo à S795-0000
2x Extra Verlängerung Andra-living à S796-0000
1x Funkdimmer-Set S094-0026
Zusatzaustattung, wahlweise:
1x Kabeldurchlass, Lowboard S781-0000
1x Untergestell anthrazit, Lowboard S780-18..
1x Untergestellbeleuchtung Andra-living S793-0003
1x Kabelblende mit TV-Wandhalterung S098-0326
1x Infrarot-Repeater S089-0026

Alle Maße sind ca. Maße.



Lieferbare Ausführungen: (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestell-Nr.)

0318 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert | Rückwände anthrazit matt
Andra-living

Kombination AD04-.... AD54-.... spiegelseitig zur Abbildung

B 323 cm
H 207 cm
T 53/43/33 cm

-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Vitrine Andra-living, links angeschlagen S760-0318
1x Lowboard Andra-living S713-0318
1x Hängeregal Andra-living, offen S722-0318
1x Hängetype Andra-living, rechts angeschlagen S721-0318

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer SWA4-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
2x 2er Set LED-Beleuchtung, Lowboard/Hängetype à S790-0002
1x 3er Set LED-Beleuchtung, Vitrine S790-0003
1x 4er Set LED-Beleuchtung, Hängeregal S790-0004
1x Trafo S795-0000
2x Extra Verlängerung Andra-living à S796-0000
1x Funkdimmer-Set S094-0026
Zusatzaustattung, wahlweise:
1x Kabeldurchlass, Lowboard S781-0000
1x Untergestell anthrazit, Lowboard S780-18..
1x Untergestellbeleuchtung Andra-living S793-0002
1x Kabelblende mit TV-Wandhalterung S098-0326
1x Infrarot-Repeater S089-0026

Kombination AD05-.... AD55-.... spiegelseitig zur Abbildung

B 325 cm
H 207 cm
T 53/43/33 cm

-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Vitrine Andra-living, links angeschlagen S760-0318
1x Lowboard Andra-living S703-0318
1x Untergestell Andra-living, Lack S780-1802
1x Hängetype Andra-living, rechts angeschlagen S727-0318

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer SWA5-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
1x 2er Set LED-Beleuchtung, Lowboard S790-0002
1x 3er Set LED-Beleuchtung, Vitrine S790-0003
1x 6er Set LED-Beleuchtung, Hängetype S790-0006
1x Untergestellbeleuchtung, Lowboard S793-0002
2x Trafo à S795-0000
1x Extra Verlängerung Andra-living S796-0000
1x Funkdimmer-Set S094-0026
Zusatzaustattung, wahlweise:
1x Kabeldurchlass, Lowboard S781-0000
1x Kabelblende mit TV-Wandhalterung S098-0326
1x Infrarot-Repeater S089-0026

Kombination AD06-.... AD56-.... spiegelseitig zur Abbildung

B 384 cm
H 207 cm
T 53/43/33 cm

-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Vitrine Andra-living, links angeschlagen S760-0318
1x Lowboard Andra-living S717-0318
1x Hängetype Andra-living S729-0318

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer SWA6-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
3x 3er Set LED-Beleuchtung, Vitrine/Lowboard/Hängetype à S790-0003
1x Trafo S795-0000
2x Extra Verlängerung Andra-living à S796-0000
1x Funkdimmer-Set S094-0026
Zusatzaustattung, wahlweise:
1x Kabeldurchlass, Lowboard S781-0000
1x Untergestell anthrazit, Lowboard S780-18..
1x Untergestellbeleuchtung Andra-living S793-0003
1x Kabelblende mit TV-Wandhalterung S098-0326
1x Infrarot-Repeater S089-0026

Alle Maße sind ca. Maße.



Lieferbare Ausführungen: (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestell-Nr.)

0318 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert | Rückwände anthrazit matt
Andra-living

Kombination AD07-....

B 185 cm
H 207 cm
T 43 cm

-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Regal Andra-living, offen S764-0318
1x Regal Andra-living, offen S766-0318
1x Regal Andra-living, offen S764-0318

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer SWA7-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
2x 8er Set LED-Beleuchtung, Regal à S790-0008
1x 10er Set LED-Beleuchtung, Regal S790-0010
3x Trafo à S795-0000
1x Funkdimmer-Set S094-0026

Kombination AD08-.... AD58-.... spiegelseitig zur Abbildung

B 383 cm
H 207 cm
T 53/43/33 cm

-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Vitrine Andra-living, links angeschlagen S760-0318
1x Lowboard Andra-living S717-0318
1x Hängeregal Andra-living, offen S722-0318
1x Hängetype Andra-living, rechts angeschlagen S721-0318

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer SWA8-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
2x 3er Set LED-Beleuchtung, Vitrine/Lowboard à S790-0003
1x 4er Set LED-Beleuchtung, Hängeregal S790-0004
1x 2er Set LED-Beleuchtung, Hängetype S790-0002
2x Trafo à S795-0000
2x Extra Verlängerung Andra-living à S796-0000
1x Funkdimmer-Set S094-0026
Zusatzaustattung, wahlweise:
1x Kabeldurchlass, Lowboard S781-0000
1x Untergestell anthrazit, Lowboard S780-18..
1x Untergestellbeleuchtung Andra-living S793-0003
1x Kabelblende mit TV-Wandhalterung S098-0326
1x Infrarot-Repeater S089-0026

Kombination AD09-.... AD59-.... spiegelseitig zur Abbildung

B 353 cm
H 207 cm
T 53/43/33 cm

-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Vitrine Andra-living, links angeschlagen S760-0318
1x Lowboard Andra-living S713-0318
1x Hängetype Andra-living S729-0318

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer SWA9-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
2x 3er Set LED-Beleuchtung, Vitrine/Hängetype à S790-0003
1x 2er Set LED-Beleuchtung, Lowboard S790-0002
1x Trafo S795-0000
2x Extra Verlängerung Andra-living à S796-0000
1x Funkdimmer-Set S094-0026
Zusatzaustattung, wahlweise:
1x Kabeldurchlass, Lowboard S781-0000
1x Untergestell anthrazit, Lowboard S780-18..
1x Untergestellbeleuchtung Andra-living S793-0002
1x Kabelblende mit TV-Wandhalterung S098-0326
1x Infrarot-Repeater S089-0026

Alle Maße sind ca. Maße.



Lieferbare Ausführungen: (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestell-Nr.)

0318 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert | Rückwände anthrazit matt
Andra-living

Kombination AD10-.... AD60-.... spiegelseitig zur Abbildung

B 323 cm
H 207 cm
T 53/43/24 cm

-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Vitrine Andra-living, links angeschlagen S777-0318
1x Hängelowboard Andra-living S691-0303
1x Paneel Andra-living S789-0318

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer SWB0-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
1x 4er Set LED-Beleuchtung, Vitrine S790-0004
1x 8er Set LED-Beleuchtung, Paneel S790-0008
1x Trafo S795-0000
2x Extra Verlängerung Andra-living à S796-0000
1x Funkdimmer-Set S094-0026
Zusatzaussstattung, wahlweise:
1x Kabeldurchlass, Hängelowboard S781-0000
1x Kabelblende mit TV-Wandhalterung S098-0326
1x Infrarot-Repeater S089-0026

Kombination AD11-.... AD61-.... spiegelseitig zur Abbildung

B 323 cm
H 207 cm
T 53/33/24 cm

-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Hängetype Andra-living, links angeschlagen S744-0318
1x Lowboard Andra-living S719-0318
1x Untergestell Andra-living, Metall S780-1813
1x Paneel Andra-living S787-0318

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer SWB1-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
1x 4er Set LED-Beleuchtung, Hängetype S790-0004
1x 8er Set LED-Beleuchtung, Paneel S790-0008
1x 2er Set LED-Beleuchtung, Lowboard S790-0002
1x Untergestellbeleuchtung, Lowboard S793-0003
2x Trafo à S795-0000
2x Extra Verlängerung Andra-living à S796-0000
1x Funkdimmer-Set S094-0026
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Kabeldurchlass, Lowboard S781-0000
1x Kabelblende mit TV-Wandhalterung S098-0326
1x Infrarot-Repeater S089-0026

Kombination AD12-.... AD62-.... spiegelseitig zur Abbildung

B 303 cm
H 207 cm
T 53/43/33/24 cm

-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Hängeaufsatz Andra-living S723-0303
1x Lowboard Andra-living S718-0303
1x Paneel Andra-living S787-0318
1x Hängetype Andra-living, rechts angeschlagen S745-0318

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer SWB2-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
1x 8er Set LED-Beleuchtung, Paneel S790-0008
1x 4er Set LED-Beleuchtung, Hängetype S790-0004
1x Trafo S795-0000
2x Extra Verlängerung Andra-living à S796-0000
1x Funkdimmer-Set S094-0026
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Kabeldurchlass, Hängeaufsatz S781-0000
1x Kabelblende mit TV-Wandhalterung S098-0326
1x Infrarot-Repeater S089-0026

Alle Maße sind ca. Maße.



Lieferbare Ausführungen: (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestell-Nr.)

0318 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert | Rückwände anthrazit matt
Andra-living

Kombination AD13-.... AD63-.... spiegelseitig zur Abbildung

B 303 cm
H 207 cm
T 53/43/33 cm

-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt

Kombination bestehend aus:
1x Lowboard Andra-living S718-0303
1x Hängeaufsatz Andra-living S724-0303
1x Hängetype Andra-living, rechts angeschlagen S735-0318
1x Hängetype Andra-living, links angeschlagen S738-0318

BELEUCHTUNGS-PAKET:
Komplette Beleuchtung inkl. Trafo, Verlängerung u. Funkdimmer SWB3-0000
BELEUCHTUNG für Einzelbestellungen:
1x 1er Set LED-Beleuchtung, Hängetype S790-0001
1x 2er Set LED-Beleuchtung, Hängetype S790-0002
1x Trafo S795-0000
1x Extra Verlängerung Andra-living S796-0000
1x Funkdimmer-Set S094-0026
Zusatzausstattung, wahlweise:
1x Kabeldurchlass, Hängeaufsatz S781-0000
1x Kabelblende mit TV-Wandhalterung S098-0326
1x Infrarot-Repeater S089-0026

Alle Maße sind ca. Maße.



Lieferbare Ausführungen: (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestell-Nr.)

0303 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert
0318 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert | Rückwände anthrazit matt

Andra-living

Hängelowboard Andra-living
2 Schubkästen mit Vollauszügen,
davon großer Schubkasten zweigeteilt
Belastbarkeit bis 50 kg
Aufgebaut

B à 182 cm
H 20 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S688- S689-
-0303 Eiche rustico hell
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Hängelowboard Andra-living
2 große Schubkästen mit Vollauszügen
(zweigeteilt)
Belastbarkeit bis 60 kg
Vormontiert, 3 Colli

B 242 cm
H 20 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S691-
-0303 Eiche rustico hell
Kabeldurchlass S781-0000 à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Hängelowboard Andra-living
2 Schubkästen mit Vollauszügen
(davon großer Schubkasten zweigeteilt)
Belastbarkeit bis 60 kg
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

Innenmaße Glasfach (zweigeteilt):
2x BxHxT 573x157x383 mm

B à 182 cm
H 38 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S693- S694-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Hängelowboard Andra-living
1 Schubkasten mit Vollauszug
(zweigeteilt)
1 Klappe (Fach zweigeteilt)
Belastbarkeit bis 70 kg
Vormontiert, 3 Colli

B à 242 cm
H 38 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S698- S699-
-0303 Eiche rustico hell
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Lowboard Andra-living
2 Schubkästen mit Vollauszügen
1 Klappe (zweigeteilt)
Aufgebaut

B à 182 cm
H 38 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S700- S701-
-0303 Eiche rustico hell
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0002à
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Lowboard Andra-living
2 Schubkästen mit Vollauszügen
1 großer Schubkasten (zweigeteilt,
oben mit Glas),
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

Innenmaße Glasfächer:
2x BxHxT 573 x 157 x 383 mm

B à 182 cm
H 38 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S702- S703-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0002à
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Lowboard Andra-living
1 Klappe (dreigeteilt)
Aufgebaut

B 182 cm
H 38 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S718-
-0303 Eiche rustico hell
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0002à
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Lowboard Andra-living
2 Schubkästen mit Vollauszügen
1 große Klappe (zweigeteilt)
Vormontiert, 3 Colli

B à 242 cm
H 38 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S704- S705-
-0303 Eiche rustico hell
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0003à
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Lowboard Andra-living
2 Schubkästen mit Vollauszügen
1 großer Schubkasten (zweigeteilt,
oben mit Glas),
Rückwand anthrazit matt
Vormontiert, 3 Colli

Innenmaße Glasfächer:
2x BxHxT 573 x 157 x 383 mm

B à 242 cm
H 38 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S706- S707-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0003à
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Alle Maße sind ca. Maße.



Lieferbare Ausführungen: (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestell-Nr.)

0303 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert
0318 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert | Rückwände anthrazit matt

Andra-living

Lowboard Andra-living
3 Schubkästen mit Vollauszügen
(davon großer Schubkasten zweigeteilt)
Rückwand anthrazit matt
Vormontiert, 3 Colli

Innenmaße Glasfach (zweigeteilt):
2x BxHxT 573x157x383 mm

B 242 cm
H 38 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S719-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0003à
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Hängeaufsatz Andra-living
Für Lowboards H 38 cm
1 Klappe oben (Fach dreigeteilt)
1 Schubkasten mit Vollauszug (zweigeteilt)
Aufgebaut

B à 182 cm
H 38 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S723- S724-
-0303 Eiche rustico hell
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Medienkonsole Andra-living
Für Lowboards H 38 cm
Mittelseiten 20 cm einspringend
1 Holzboden, fest
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

Innenmaße der Fächer von li. nach re.:
B: Schenkel 450 mm, Fächer
oben: 379 mm/2x 449 mm
H: 2x 232 mm (Schenkel mit Holzboden),
H: 140 mm (kleine Fächer oben)
T: 373 mm
(für S708-; Maße S709- spiegelseitig)

B à 182 cm
H 55 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S708- S709-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
5er Set LED-Beleuchtung S790-0005à
Trafo S795-0000à
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Lowboard Andra-living
2 Schubkästen mit Vollauszügen
1 große Klappe +
1 großer Schubkasten (zweigeteilt)
Aufgebaut

B à 182 cm
H 55 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S710- S711-
-0303 Eiche rustico hell
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0002à
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Lowboard Andra-living
2 Schubkästen mit Vollauszügen
1 großer Schubkasten (zweigeteilt,
oben mit Glas),
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

Innenmaße Glasfächer:
2x BxHxT 573 x 157 x 383 mm

B à 182 cm
H 55 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S712- S713-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0002à
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Lowboard Andra-living
2 Schubkästen mit Vollauszügen
1 große Klappe
1 großer Schubkasten (dreigeteilt)
Vormontiert, 3 Colli

B à 242 cm
H 55 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S714- S715-
-0303 Eiche rustico hell
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0003à
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Lowboard Andra-living
2 Schubkästen mit Vollauszügen
1 großer Schubkasten (dreigeteilt,
oben mit Glas),
Rückwand anthrazit matt
Vormontiert, 3 Colli

Innenmaße Glasfächer:
3x BxHxT 573 x 157 x 383 mm

B à 242 cm
H 55 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S716- S717-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
3er Set LED-Beleuchtung S790-0003à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0003à
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Lowboard Andra-living
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 Schubkasten mit Vollauszug (zweigeteilt)
Rückwand anthrazit matt
Vormontiert, 3 Colli

Innenmaße Glasfach (zweigeteilt):
2x BxHxT 573x157x383 mm

B 242 cm
H 55 cm
T 53 cm

Bestell-Nr.: S725-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0003à
Kabeldurchlass S781-0000à
Kabelblende S096-0326à
Kabelblende + TV-Halterung S098-0326à
IR-Repeater S089-0026à

Zusatzaustattung gegen Berechnung finden
Sie ab S. 59:
Wandboards, Untergestell, Paneel, LED-
Beleuchtung, Trafo, Funkdimmer, Besteck-
einsatz, Kabeldurchlass, Kabelblende,...

Sonderanfertigungen (Breiten-, Höhen
und Tiefenkürzung auf Anfrage möglich!
Keine Sonderfarbtöne möglich.

UNTERGESTELLE BITTE EXTRA BESTELLEN!
Holzuntergestell Lack anthrazit oder
Metalluntergestell anthrazit matt

Bestell-Nr. S780-18.. siehe S. 59

Alle Maße sind ca. Maße.



Lieferbare Ausführungen: (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestell-Nr.)

0303 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert
0318 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert | Rückwände anthrazit matt

Andra-living

Hängetype Andra-living
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
6 Fächer mit Rückwand
anthrazit matt
beide Seiten in Parsolglas grau
(ohne Front)
Belastbarkeit bis 30 kg
Aufgebaut

B à 122 cm
H 71 cm
T 33 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: S726- S727-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
6er Set LED-Beleuchtung S790-0006à
Trafo S795-0000à

Hängetype Andra-living
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
Belastbarkeit bis 30 kg
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 122 cm
H 71 cm
T 33 cm

Bestell-Nr.: S728- S729-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
3er Set LED-Beleuchtung S790-0003à
Trafo S795-0000à

Hängetype Andra-living
1-türig
1 Holzboden, fest
Belastbarkeit bis 30 kg
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 39 cm
H 139 cm
T 33 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: S720- S721-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à

Hängeregal Andra-living, offen
3 Holzböden, fest
Rückwand anthrazit matt
beide Seiten in Parsolglas grau
(ohne Front)
Belastbarkeit bis 30 kg
Aufgebaut

B 39 cm
H 139 cm
T 33 cm

Bestell-Nr.: S722-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
4er Set LED-Beleuchtung S790-0004à
Trafo S795-0000à

Hängetype Andra-living
1-türig
2 Holzböden, verstellbar
Belastbarkeit bis 30 kg
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 39 cm
H 139 cm
T 33 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: S734- S735-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
1er Set LED-Beleuchtung S790-0001à
Trafo S795-0000à

Hängetype Andra-living
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
1 Holzboden hinter Glastür, fest
Belastbarkeit bis 30 kg
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 39 cm
H 139 cm
T 33 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: S738- S739-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à

Hängetype Andra-living
1-türig
2 Holzböden, verstellbar
2 kleine Holzböden
hinter Glastür, fest
Belastbarkeit 30 kg
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 62 cm
H 139 cm
T 33 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: S744- S745-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
4er Set LED-Beleuchtung S790-0004à
Trafo S795-0000à

Alle Maße sind ca. Maße.



Lieferbare Ausführungen: (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestell-Nr.)

0303 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert
0318 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert | Rückwände anthrazit matt

Andra-living

Sideboard Andra-living
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
2 Schubkästen mit Vollauszügen
Aufgebaut

B 122 cm
H 72 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S730-
-0303 Eiche rustico hell
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0001à

Sideboard Andra-living
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 Schubkasten mit Vollauszug
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 122 cm
H 72 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S732- S733-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0001à

Sideboard Andra-living
3-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 Schubkasten mit Vollauszug
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 182 cm
H 72 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S736- S737-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
3er Set LED-Beleuchtung S790-0003à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0002à

Sideboard Andra-living
4-türig
4 Holzböden, verstellbar
2 Schubkästen mit Vollauszügen
Rückwand anthrazit matt
Vormontiert, 3 Colli

B 242 cm
H 72 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S747-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0003à

Sideboard Andra-living
2-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 Schubkasten mit Vollauszug,
1 Klappe
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 122 cm
H 105 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S740- S741-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0001à

Sideboard Andra-living
3-türig
4 Holzböden, verstellbar
1 Schubkasten mit Vollauszug
1 Klappe
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 182 cm
H 105 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S742- S743-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
3er Set LED-Beleuchtung S790-0003à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0002à

Sideboard Andra-living
3-türig
5 Holzböden, verstellbar
1 Schubkasten mit Vollauszug
1 Klappe
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B 182 cm
H 105 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S746-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
4er Set LED-Beleuchtung S790-0004à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0002à

Sideboard Andra-living
3-türig
3 Holzböden, verstellbar
2 Schubkästen mit Vollauszügen
Rückwand anthrazit matt
Vormontiert, 3 Colli

B 182 cm
H 105 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S748-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0002à

Sideboard Andra-living
4-türig
4 Holzböden, verstellbar
2 Schubkästen mit Vollauszügen (zweigeteilt)
Rückwand anthrazit matt
Vormontiert, 4 Colli

B 242 cm
H 105 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S749-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0003à

Sideboard Andra-living
4-türig
4 Holzböden, verstellbar
2 Schubkästen mit Vollauszügen (zweigeteilt)
Rückwand anthrazit matt
Vormontiert, 4 Colli

B 242 cm
H 105 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S762-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
4er Set LED-Beleuchtung S790-0004à
Trafo S795-0000à
Untergestell anthrazit S780-18..à
Untergestellbeleuchtung S793-0003à

Zusatzaustattung gegen Berechnung finden
Sie ab S. 59:
Wandboards, Untergestell, Paneel, LED-
Beleuchtung, Trafo, Funkdimmer, Besteck-
einsatz, Kabeldurchlass, Kabelblende,...

Sonderanfertigungen (Breiten-, Höhen
und Tiefenkürzung auf Anfrage möglich!
Keine Sonderfarbtöne möglich.

UNTERGESTELLE BITTE EXTRA BESTELLEN!
Holzuntergestell Lack anthrazit oder
Metalluntergestell anthrazit matt

Bestell-Nr. S780-18.. siehe S. 59

Alle Maße sind ca. Maße.



Lieferbare Ausführungen: (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestell-Nr.)

0303 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert
0318 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert | Rückwände anthrazit matt

Andra-living

Highboard Andra-living
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
1 Schubkasten mit Vollauszug
1 Barfach inkl. Spiegelrückwand,
1 kleiner Glasboden,
Beleuchtung + Trafo
Aufgebaut

B à 62 cm
H 139 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: S750- S751-
-0303 Eiche rustico hell

Highboard Andra-living
1-türig
1 Holzboden, verstellbar
1 Holzboden hinter dem Glas, fest
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 62 cm
H 139 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: S752- S753-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
3er Set LED-Beleuchtung S790-0003à
Trafo S795-0000à

Highboard Andra-living
1-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 Holzboden hinter dem Glas, fest
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 62 cm
H 139 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: S754- S755-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
3er Set LED-Beleuchtung S790-0003à
Trafo S795-0000à

Highboard Andra-living
2-türig
2 Holzböden, verstellbar
1 Holzboden hinter dem Glas, fest
3 Schubkästen mit Vollauszügen
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 122 cm
H 139 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S756- S757-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
3er Set LED-Beleuchtung S790-0003à
Trafo S795-0000à

Highboard Andra-living
3-türig
4 Holzböden, verstellbar
2 Holzböden hinter dem Glas, fest
Rückwand anthrazit matt
1 Schubkasten mit Vollauszug
1 Barfach inkl. Spiegelrückwand,
1 kleiner Glasboden,
Beleuchtung + Trafo
Vormontiert, 3 Colli

B à 182 cm
H 139 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S758- S759-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
6er Set LED-Beleuchtung S790-0006à
Trafo S795-0000à

Highboard Andra-living
3-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 Klappe oben
2 Schubkästen mit Vollauszügen
Rückwand anthrazit matt
Vormontiert, 3 Colli

B 182 cm
H 139 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S767-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à

Highboard Andra-living
3-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 Klappe oben
2 Schubkästen mit Vollauszügen
Rückwand anthrazit matt
Vormontiert, 3 Colli

B 182 cm
H 139 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S768-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
4er Set LED-Beleuchtung S790-0004à
Trafo S795-0000à

Highboard Andra-living
3-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 Klappe oben
2 Schubkästen mit Vollauszügen
Rückwand anthrazit matt
Vormontiert, 3 Colli

B 182 cm
H 139 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S769-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
6er Set LED-Beleuchtung S790-0006à
Trafo S795-0000à

Highboard Andra-living
4-türig
4 Holzböden, verstellbar
1 Klappe oben (zweigeteilt)
2 Schubkästen mit Vollauszügen (zweigeteilt)
Rückwand anthrazit matt
Vormontiert, 4 Colli

B 242 cm
H 139 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S772-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à

Vitrine Andra-living
1-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 Konstruktionsboden
1 kleiner Holzboden, hinter Glastür, fest
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 62 cm
H 174 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: S773- S774-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
3er Set LED-Beleuchtung S790-0003à
Trafo S795-0000à

Regal Andra-living, offen
3 Holzböden, fest
3 Facheinteilungen
Rückwand anthrazit matt
2 Schubkästen mit Vollauszügen
beide Seiten in Parsolglas grau
(ohne Front)
Aufgebaut

B 42 cm
H 207 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S764-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
8er Set LED-Beleuchtung S790-0008à
Trafo S795-0000à

Regal Andra-living, offen
3 Holzböden, fest
5 Facheinteilungen
Rückwand anthrazit matt
2 Schubkästen mit Vollauszügen
beide Seiten in Parsolglas grau
(ohne Front)
Aufgebaut

B 62 cm
H 207 cm
T 43 cm

Bestell-Nr.: S766-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
10er Set LED-Beleuchtung S790-0010à
Trafo S795-0000à

Alle Maße sind ca. Maße.



Lieferbare Ausführungen: (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestell-Nr.)

0303 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert
0318 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert | Rückwände anthrazit matt

Andra-living

Vitrine Andra-living
1-türig
3 Holzböden, verstellbar
1 Holzboden hinter dem Glas, fest
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 62 cm
H 207 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: S760- S761-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
3er Set LED-Beleuchtung S790-0003à
Trafo S795-0000à

Vitrine Andra-living
1-türig
3 Holzböden, verstellbar
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 62 cm
H 207 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: S775- S776-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
1er Set LED-Beleuchtung S790-0001à
Trafo S795-0000à

Vitrine Andra-living
1-türig
4 Holzböden, verstellbar
1 Konstruktionsboden
2 Holzböden hinter Glastür, fest
Rückwand anthrazit matt
Aufgebaut

B à 62 cm
H 207 cm
T 43 cm

Anschlag links Anschlag rechts
Bestell-Nr.: S777- S778-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
4er Set LED-Beleuchtung S790-0004à
Trafo S795-0000à

Wand-Paneel Andra-living
mit Glasboden, Parsolglas grau
Belastbarkeit bis 10 kg
Aufgebaut

B 120 cm
H 25 cm
T 20 cm

Bestell-Nr.: S770-
-0300 Eiche rustico hell
Ambiente Beleuchtung S794-0001à
Trafo S795-0000à

Wand-Paneel Andra-living
mit Glasboden, Parsolglas grau
Belastbarkeit bis 10 kg
Aufgebaut

B 180 cm
H 25 cm
T 20 cm

Bestell-Nr.: S771-
-0300 Eiche rustico hell
Ambiente Beleuchtung S794-0002à
Trafo S795-0000à

Wandboard Andra-living
Belastbarkeit bis 7 kg B 120 cm

H 2,6 cm
T 20 cm

Bestell-Nr.: S797-
-0300 Eiche rustico hell
2er Set LED-Beleuchtung S790-0002à
Trafo S795-0000à
Wandboardkürzung S999-9872à

Wandboard Andra-living
Belastbarkeit bis 10 kg B 180 cm

H 2,6 cm
T 20 cm

Bestell-Nr.: S798-
-0300 Eiche rustico hell
3er Set LED-Beleuchtung S790-0003à
Trafo S795-0000à
Wandboardkürzung S999-9872à

Wandboard Andra-living
Belastbarkeit bis 12 kg B 240 cm

H 2,6 cm
T 20 cm

Bestell-Nr.: S799-
-0300 Eiche rustico hell
4er Set LED-Beleuchtung S790-0004à
Trafo S795-0000à
Wandboardkürzung S999-9872à

Untergestell Andra-living
Lack anthrazit matt H 10,5 cm oder
Metall anthrazit matt H 15,5 cm

Untergestellbeleuchtung s. Angabe
je Type für Lowboards und Sideboards

+ 2 Colli

Bestell-Nr.: S780-
-1801 Lack - für B 122 cm
-1802 Lack - für B 182 cm
-1803 Lack - für B 242 cm
-1811 Metall - für B 122 cm
-1812 Metall - für B 182 cm
-1813 Metall - für B 242 cm

Paneel Andra-living
freihängend
Belastbarkeit je Boden 3 kg
Aufgebaut

B 59,4 cm
H 69,7 cm
T 24 cm

Bestell-Nr.: S785-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
4er Set LED-Beleuchtung S790-0004à
Verlängerung S796-0000à
Trafo S795-0000à

Paneel Andra-living
freihängend
Belastbarkeit je Boden 3 kg
Aufgebaut

B 59,4 cm
H 103,7 cm
T 24 cm

Bestell-Nr.: S786-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
6er Set LED-Beleuchtung S790-0006à
Verlängerung S796-0000à
Trafo S795-0000à

Paneel Andra-living
freihängend
Belastbarkeit je Boden 3 kg
Aufgebaut

B 59,4 cm
H 137,7 cm
T 24 cm

Bestell-Nr.: S787-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
8er Set LED-Beleuchtung S790-0008à
Verlängerung S796-0000à
Trafo S795-0000à

Alle Maße sind ca. Maße.



Lieferbare Ausführungen: (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestell-Nr.)

0303 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert
0318 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert | Rückwände anthrazit matt

Andra-living

Paneel-Aufsatz Andra-living
für Lowboard H 55 cm
Belastbarkeit je Boden 3 kg
Aufgebaut

B 59,4 cm
H 133,2 cm
T 24 cm

Bestell-Nr.: S788-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
8er Set LED-Beleuchtung S790-0008à
Verlängerung S796-0000à
Trafo S795-0000à

Paneel Andra-living
in Verbindung mit Hängelowboard H 20 cm
Belastbarkeit je Boden 3 kg
Aufgebaut

B 59,4 cm
H 188,1 cm
T 24 cm

Bestell-Nr.: S789-
-0318 Eiche rustico hell/anthrazit matt
8er Set LED-Beleuchtung S790-0008à
Verlängerung S796-0000à
Trafo S795-0000à

LED-Beleuchtung Andra-living für Fach/Wandboard
1er Set LED-Beleuchtung
1 x 2,4 Watt = 2,4 Watt
Anschlussleitung 1,8 m lang je Leuchte
Nicht nachrüstbar!
s. Angabe je Type
Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: S790-0001

Trafo S795-0000à

LED-Beleuchtung Andra-living für Fach/Wandboard
2er Set LED-Beleuchtung
2 x 2,4 Watt = 4,8 Watt
Anschlussleitung 1,8 m lang je Leuchte
Nicht nachrüstbar!
s. Angabe je Type
Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: S790-0002

Trafo S795-0000à

LED-Beleuchutng Andra-living für Fach/Wandboard
3er Set LED-Beleuchtung
3 x 2,4 Watt = 7,2 Watt
Anschlussleitung 1,8 m lang je Leuchte
Nicht nachrüstbar!
s. Angabe je Type
Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: S790-0003

Trafo S795-0000à

LED-Beleuchtung für Fach/Wandboard/Paneel
4er Set LED-Beleuchtung
4 x 2,4 Watt = 9,6 Watt
Anschlussleitung 1,8 m lang je Leuchte
Nicht nachrüstbar!
s. Angabe je Type
Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: S790-0004

Trafo S795-0000à

LED-Beleuchtung Andra-living für Fach/Wandboard
5er Set LED-Beleuchtung
5 x 2,4 Watt = 12,0 Watt
Anschlussleitung 1,8 m lang je Leuchte
Nicht nachrüstbar!
s. Angabe je Type
Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: S790-0005

Trafo S795-0000à

LED-Beleuchtung Andra-living für Fach/Paneel
6er Set LED-Beleuchtung
6 x 2,4 Watt = 14,4 Watt
Anschlussleitung 1,8 m lang je Leuchte
Nicht nachrüstbar!
s. Angabe je Type
Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: S790-0006

Trafo S795-0000à

LED-Beleuchtung Andra-living für Fach/Paneel
8er Set LED-Beleuchtung
8 x 2,4 Watt = 19,2 Watt
Anschlussleitung 1,8 m lang je Leuchte
Nicht nachrüstbar!
s. Angabe je Type
Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: S790-0008

Trafo S795-0000à

LED-Beleuchtung Andra-living für Fach
10er Set LED-Beleuchtung
10 x 2,4 Watt = 24,0 Watt
Anschlussleitung 1,8 m lang je Leuchte
Nicht nachrüstbar!
s. Angabe je Type
Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: S790-0010

Trafo S795-0000à

Untergestellbeleuchtung Andra-living
LED-Flexband
Wattangabe siehe unten
Achtung: nur in Verbindung mit Untergestell!
Nachrüstbar!
s. Angabe je Type
Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: S793-
-0001 4,8 Watt - für B 122 cm
-0002 7,7 Watt - für B 182 cm
-0003 10,6 Watt - für B 242 cm
Trafo S795-0000à

Ambiente Beleuchtung Andra-living
Für Wandpaneel S770-0300
1 x 12,8 Watt = 12,8 Watt
Anschlussleitung 3 m lang je Leuchte
Nachrüstbar!
s. Angabe je Type
Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: S794-0001

Trafo S795-0000à

Alle Maße sind ca. Maße.



Lieferbare Ausführungen: (bitte ergänzen Sie die 5. - 8. Stelle der Bestell-Nr.)

0303 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert
0318 - Eiche rustico hell geölt, gebürstet, furniert | Rückwände anthrazit matt

Andra-living

Ambiente Beleuchtung Andra-living
Für Wandpaneel S771-0300
1 x 18,5 Watt = 18,5 Watt
Anschlussleitung 3 m lang je Leuchte
Nachrüstbar!

s. Angabe je Type

Energieeffizienzklasse F

Bestell-Nr.: S794-0002

Trafo S795-0000à

Trafo Andra-living
LED-Converter
2-30 Watt
Netzkabel 1,5 m lang
LED 6fach-Verteilung 0,1 m
inkl. Touch-Light

Der Trafo ist für max. 30 Watt ausgelegt.
Bitte die Wattzahl je Beleuchtung addieren
und die entsprechende Anzahl Trafos bestellen!

Bestell-Nr.: S795-0000

Extra Verlängerung Andra-living
LED 6-fach Verlängerung
2 m lang

Bestell-Nr.: S796-0000

Infrarot-Repeater
Der IR-Repeater empfängt die IR-Sendeimpulse von handels-
üblichen IR-Fernbedienungen marktgängiger AV-, Hi-Fi- und
TV-Geräte und überträgt diese Impulse auf die hinter der
Möbeltür platzierten Geräte. Das Empfängerauge kann ein-
gebohrt oder mit einem Aufsteller untergebracht werden.
Setinhalt: IR-Empfänger, Aufsteller, IR Sender, Steckernetz-
teil.

Bestell-Nr.: S089-
-0026 Andra-living

Funkdimmer-Set
Lichtszenensteuerung (Funk + Dimmer):
Als Alternative zur standardmäßigen Schaltung der
LED-Beleuchtung mittels Touch-Light ist auch eine
Lichtszenensteuerung möglich. Mit dem Sender können
3 Lichtszenarien gesteuert, programmiert und einge-
speichert werden. Ebenfalls besteht die Möglichkeit,
verschiedene Lichtszenarien unterschiedlich zu dimmen.
Belastbar 3 x 30 Watt

Bestell-Nr.: S094-
-0026 Andra-living

Besteckeinsatz Andra-living
52,5 x 32,5 cm
Für kleine Schubkästen
Kunststoff

Bestell-Nr.: S782-0000

Kabeldurchlass im Blatt Andra-living
Der Kabeldurchlass ist ohne Angabe immer mittig
vom offenen Fach bzw. mittig von der einzelnen Type
im Deckblatt, ansonsten geben Sie bitte die gewünschte
Position an.

Bestell-Nr.: S781-0000

Kabelblende
Kabelblende 2-teilig, aus Holz
Tiefe verstellbar.
Inkl. Kabeldurchlass im Blatt, daher
geben Sie bitte bei Bestellung die
genaue Position an.

B 59,4 cm
H 16,6 cm
T 8-13 cm

Bestell-Nr.: S096-
-0326 Eiche rustico hell geölt
IR Repeater Andra-living S089-0026à

Kabelblende mit TV-Wandhalterung
Kabelblende 2-teilig aus Holz, Tiefe verstellbar,
inkl. neig- und schwenkbarer Wandhalterung. Geeignet
für Einzelbildschirme zwischen 32" und 65". Landscape-
Ausrichtung mittels der inkludierten VESA-Universalauf-
nahme bis max. VESA 600 x 400 mm. Neigungswinkel
stufenlos zwischen -2 und +12 . Bis zu +/- 45
schwenkbar (je nach Bildschirmgröße). Bis zu +/- 5
nachträglicher Niveauausgleich möglich. Variabler
Wandabstand min. 60 mm bis max. 500 mm. Kabel-
führung entlang der Tragarme durch Kabelclips.
Max. Traglast 40 kg, Farbe schwarz.
Inkl. Kabeldurchlass im Blatt, daher geben
Sie bitte bei Bestellung die genaue
Position an.

◦ ◦ ◦
◦

Bestell-Nr.: S098-
-0326 Eiche rustico hell geölt
IR Repeater Andra-living S089-0026à

Alle Maße sind ca. Maße.
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